

حقوق زنان در ایالات متحده و غرب به طور روزانه نقض می‌شود و بزرگ‌ترین ناقض حقوق بشر و همینطور حقوق زنان کشورهای غربی هستند.

مینا بیابانی، رئیس سازمان بسیج جامعه زنان ایران:



مینا بیابانی، رئیس سازمان بسیج جامعه زنان ایران گفت:

ادعای حمایت از حقوق زنان یکی دیگر از رویه‌های ریاکارانه غرب است.

به گزارش اسپادانا خبر، او در گفت و گو با روزنامه جوان درباره هشت مارس اظهار داشت:

نقض‌های گسترده حقوق زنان در ایالات متحده و غرب که به طور روزانه شاهد آن هستیم مصادیق بارز این ادعای بی‌پایه و اساس است. اینکه غرب همواره، انگشت اتهام خود در موضوع حقوق بشر، نقض حقوق زنان و خشونت علیه زنان را به سمت کشورهای مستقل نشانه می‌رود دستاویزی برای مداخله در امور داخلی آنهاست و گرنه غرب و همپیمانانش بهتر از هر کسی می‌دانند که اولین، مهم‌ترین و بزرگ‌ترین ناقض حقوق بشر و همینطور حقوق زنان کشورهای غربی هستند که بزرگ‌ترین ظلم‌ها را به واسطه استفاده‌های ایزاری از زن و بهره‌برداری از او در جهت تقویت نظام سرمایه‌داری به او روا داشته‌اند. بر اساس تحقیقات مؤسسات معتبر آمریکا از جمله رویترز آمریکا در بین ۱۰ کشور نخست ناامن برای زنان قرار دارد. جالب توجه است که این رتبه در ۱۰ سال اخیر هیچگونه تغییری نکرده است. سالانه میلیون‌ها زن آمریکایی در این به اصطلاح مهد آزادی از خشونت‌های خانگی رنج می‌برند و به واسطه استفاده ایزاری و جنسی از زنان هویت زنان را از بین برده و او را بی‌حرمت کرده‌اند. فروپاشی اخلاقی در نظام تمدنی غرب و صراحتاً در آمریکا یکی از مصادیق بارز ظلم و تبعیض نسبت به زنان است. به واقع جامعه غرب و به ویژه زنان و دختران غربی از اهانت‌هایی که به آنان شده است خسته شده‌اند. آزار و اذیت‌هایی که به آنان روا می‌شود آنان را خسته کرده است و آنان تمایل به بازگشت به اصل و ذات و فطرت واقعی خود دارند و می‌خواهند برای رسیدن به آرامش زیست عقیفانه را تجربه کنند. در غرب با نام آزادی و مسئولیت‌پذیری در جامعه و اشتغال، زنان مورد آزار و اذیت عاطفی و شخصیتی قرار می‌گیرند و این موضوع او را از این شرایط خسته کرده است. او دریافته است که برای رسیدن به آرامش، کمال واقعی و هویت انسانی باید زیست عقیفانه و به دور از بهره‌برداری از جنسیت زنانه را انتخاب کند. در واقع این تغییر رویکرد، آگاهی و تحولی که در بین زنان و دختران غربی ایجاد شده است به دلیل ظلم مضاعفی است که در این کشورها به زنان روا داشته می‌شود.

او ادامه داد:

هم تمدن اسلامی و هم تمدن ایرانی در موضوع تکریم زنان و ارج نهادن به مقام زن و حرمت انسانی او و جایگاه والای او در جامعه و خانواده کارنامه بسیار درخشانی دارند اما آموزه‌های فمینیستی و انسان‌گرایانه و لیبرالی نه تنها حقوق زن را به رسمیت نمی‌شناسد بلکه او را تا نازل‌ترین جایگاه انسانی و هویتی پایین آورده است.

وی گفت:

چون حجاب و عفاف امری است فطری و در نهاد هر انسانی اعم از زن و مرد حیا وجود دارد همه انسان‌ها علاقه‌مند به پاکي و سلامت نفس و زیست عقیفانه هستند اما متأسفانه در دو دهه اخیر به واسطه تهاجم فرهنگی گسترده و تغییر سبک زندگی

گاهی با رفتارهایی دور از شأن این جامعه ارزشی و فرهنگ غنی مواجه می‌شویم که باید هرچه سریع‌تر متولیان فرهنگی کشور نسبت به این مهم واکنش‌های مطلوبی با طراحی، سیاستگذاری و برنامه‌ریزی‌های دقیق و مناسب نشان دهند تا مبادا خدای ناخواسته فرصت از دست برود و این جایگاه مقدس دچار خدشه و آسیب شود.

مینا بیابانی اظهار کرد:

یکی از اصول مهم بسیج جامعه زنان هویت‌بخشی و احیای هویت اسلامی زن ایرانی است. آنچه بر سر غرب و زن غربی آمده است از بی‌هویتی و از بین بردن هویت و کرامت اوست و هر آنچه ما در زن ایرانی که مصداق بارز آن مادران شهدا، همسران شهدا و زنان شهیده در تشکیل نهضت اسلامی و نیز دفاع مقدس مشاهده می‌شود این است که در آن دوران طلایی، زن و دختر ایرانی به واقعیت کرامت وجودی خود پی ببرد. بسیج جامعه زنان مهم‌ترین رسالت خود را احیای هویت اسلامی زن ایرانی می‌داند و برای رسیدن زن ایرانی به این جایگاه تلاش می‌کند.

برچسب ها: [حقوق زنان](#) [1]

[حقوق بشر](#) [2]

[بسیج](#) [3]